
ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 02 DE JULHO DE 2014                           Nº 117

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO
Portaria nº 367/2014-GPSGA.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no inciso II, artigo 31 da Constituição Federal do 

Brasil;

Considerando a realização do Concurso Público Municipal nº 001/2011, 

para preenchimento de vagas no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal;

 Considerando a ordem decrescente da listagem dos candidatos 

aprovados;

Considerando o disposto no inciso VII, do Art. 45, da Lei Orgânica 

Municipal,

R E S O L V E:

Nomear em caráter efetivo, NATALYA LIMA DE VASCONCELOS, 

aprovada no Concurso Público Municipal realizado em 28 de Agosto de 2011, para o 

cargo de PSICÓLOGO, sob o nº de inscrição 1101101966, para o nível inicial integrante 

do quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 

Amarante, conforme as disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 

40 horas semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e cumpre-se.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, em 20 de Junho de 2014.

Jaime Calado Pereira dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE POSSE

 Aos 20 dias do mês de Junho do ano de 2014, tomou posse NATALYA LIMA DE 

VASCONCELOS, aprovada no Concurso Público Municipal, realizado aos 28 dias do 

mês de Agosto do ano de 2011, para preenchimento de vagas no quadro permanente 

de pessoal da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, sob o número de 

inscrição 1101101966, para o cargo de PSICÓLOGO, foi nomeada em caráter efetivo, 

através da portaria nº 3672014 de 20 de Junho de 2014, tomou posse, assumindo o 

compromisso de cumprir fielmente os deveres e atribuições do cargo, as normas legais 

e regulamentares, observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, da lei 

Orgânica Municipal e o Estatuto do Servidor Municipal, para garantia do continuo 

exercício de suas funções e a bem do serviço público municipal de São Gonçalo do 

Amarante, junto não só a sua unidade de lotação mas, as diversas unidades da 

Administração Municipal.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN.

Secretaria Municipal de Administração, em 20 de Junho de 2014.

Jaime Calado Pereira dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Natalya Lima de Vasconcelos

SERVIDOR (A)

Portaria nº 361/2014-GPSGA.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no inciso II, artigo 31 da Constituição Federal do 

Brasil;

Considerando a realização do Concurso Público Municipal nº 001/2011, 

para preenchimento de vagas no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal;

 Considerando a ordem decrescente da listagem dos candidatos 

aprovados;

Considerando o disposto no inciso VII, do Art. 45, da Lei Orgânica 

Municipal,

R E S O L V E:

Nomear em caráter efetivo, ROCELLY DAYANE TEOTONIO DA CUNHA, 

aprovada no Concurso Público realizado em 28 de Agosto de 2011, para o cargo de 

PSICÓLOGO, sob o nº de inscrição 1101102111, para o nível inicial integrante do 

quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, 

conforme as disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 40 horas 

semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e cumpre-se.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, em 18 de Junho de 2014.

Jaime Calado Pereira dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE POSSE

 Aos 18 dias do mês de Junho do ano de 2014, tomou posse ROCELLY DAYANE 

TEOTONIO DA CUNHA, aprovada no Concurso Público Municipal, realizado aos 28 

dias do mês de Agosto do ano de 2011, para preenchimento de vagas no quadro 

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, sob o 

número de inscrição 1101102111, para o cargo de PSICÓLOGO, foi nomeada em 

caráter efetivo, através da portaria nº 361/2014 de 18 de Junho de 2014, tomou posse, 

assumindo o compromisso de cumprir fielmente os deveres e atribuições do cargo, as 

normas legais e regulamentares, observando os dispositivos da Constituição Federal 

do Brasil, da lei Orgânica Municipal e o Estatuto do Servidor Municipal, para garantia do 

continuo exercício de suas funções e a bem do serviço público municipal de São 

Gonçalo do Amarante, junto não só a sua unidade de lotação mas, as diversas 

unidades da Administração Municipal.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN.

Secretaria Municipal de Administração, em 18 de Junho de 2014.

Jaime Calado Pereira dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

Miguel Rodrigues Teixeira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rocelly Dayane Teotonio da Cunha

SERVIDOR (A)



PÁGINA 02 02  DE JULHO DE 2014

PORTARIA Nº 397/2014-SEMA, de 18 de Junho de 2014.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, 
Benefício nº 721 do IPREV:
 RESOLVE: conceder a JAILSON CÂMARA DA SILVA, Matrícula 7838, de 
acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 
06.06.2014 à 05.07.2014, devendo retornar as suas funções em 06 de Julho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 398/2014-SEMA, de 18 de Junho de 2014.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 722 do IPREV:

RESOLVE: conceder a FRANCISCA DE LIMA FREITAS, Matrícula 5735, 
de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a partir 
de 08.06.2014 à 05.09.2014, devendo retornar as suas funções em 06 de Setembro de 
2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 399/2014-SEMA, de 18 de Junho de 2014.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 724 do IPREV:

RESOLVE: conceder a JOSÉ ARLINDO MIGUEL DA SILVA, Matrícula 
8182, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a 
partir de 02.06.2014 à 13.06.2014, devendo retornar as suas funções em 14 de Junho 
de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 400/2014-SEMA, de 18 de Junho de 2014.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 725 do IPREV:

RESOLVE: conceder a RENATA SILVA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 
CAMPOS, Matrícula 11144, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para 
Tratamento de Saúde, a partir de 26.05.2014 à 24.06.2014, devendo retornar as suas 
funções em 25 de Junho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 401/2014-A.P., de 18 de Junho de 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso 
de suas atribuições legais, e tendo em vista o Estatuto do Servidor (a) do Município, em 
consonância com o que consta do Processo nº 729/14-SEMA:

RESOLVE: exonerar a pedido, a servidora EVERANEIDE LIMA 
BEZERRA DE ALMEIDA, Matrícula 9870, Merendeira, do Quadro de Pessoal desta 
Prefeitura, nos termos da legislação vigente que rege a matéria, retroagindo os seus 
efeitos à partir de 11 de Junho de 2014.

Jaime Calado Pereira dos Santos
PREFEITO MUNICIPAL

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 402/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a FRANCISCO WELLINGTON DE A. SILVA, 
Matrícula 7515, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 08.06.2014 à 22.06.2014, devendo 
retornar as suas funções em 23 de Junho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 391/2014-SEMA, de 17 de Junho de 2014.
   
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a MARIA DE LOURDES RAMOS, Matrícula 5780, 
de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, pelo 
período de 15 (quinze) dias, de 27.05.2014 à 10.06.2014, devendo retornar as suas 
funções em 11 de Junho de 2014

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 392/2014-SEMA, de 17 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a CRISTIANE ROCHA DE OLIVEIRA, Matrícula 
9329, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 08 (oito) dias, de 02.06.2014 à 09.06.2014, devendo retornar as suas 
funções em 10 de Junho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 393/2014-SEMA, de 17 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a DEBORAH DE FREITAS GURGEL, Matrícula 
7546, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 05 (cinco) dias, de 26.05.2014 à 30.05.2014, devendo retornar as suas 
funções em 31 de Maio de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 394/2014-SEMA, de 17 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a MARIA ELIZA DIAS, Matrícula 7411, de acordo 
com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 
10 (dez) dias, de 05.06.2014 à 14.06.2014, devendo retornar as suas funções em 15 de 
Junho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 395/2014-SEMA, de 17 de Junho de 2014.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 76 e Parágrafos da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o que consta do Processo nº 721/14 - 
SEMA:

RESOLVE: conceder a ENEAS SEVERINO DA SILVA BEZERRA, 
Matrícula nº 2131, Médico, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença para 
interesse particular sem ônus para o Município, pelo período de 02 (dois) anos, 
retroagindo seus efeitos à partir de 02 de Junho de 2014 à 02 de Junho de 2016, de 
acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 03 de 
Junho de 2016.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 396/2014-SEMA, de 18 de Junho de 2014.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 1º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 720 do IPREV:

RESOLVE: conceder a MARIA DE LOURDES RAMOS, Matrícula 5780, 
de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a partir 
de 11.06.2014 à 25.06.2014, devendo retornar as suas funções em 26 de Junho de 
2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA 03 02  DE JULHO DE 2014 

PORTARIA Nº 409/2014-SEMA, de 25 de Junho de 2014.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 726 do IPREV:
   RESOLVE: conceder a MARIA MARGARETH JANUÁRIO GOMES, 
Matrícula 5699, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, a partir de 19.05.2014 à 17.07.2014, devendo retornar as suas funções em 
18 de Julho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 410/2014-SEMA, de 25 de Junho de 2014.

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 727 do IPREV:

RESOLVE: conceder a CLEONICE LEANDRO DA SILVA, Matrícula 9502, 
de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a partir 
de 12.06.2014 à 10.08.2014, devendo retornar as suas funções em 11 de Agosto de 
2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 411/2014-SEMA, de 25 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 728 do IPREV:

RESOLVE: conceder a MARIA ELIETE DO RÊGO, Matrícula 0274, de 
acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a partir de 
07.06.2014 à 05.08.2014, devendo retornar as suas funções em 06 de Agosto de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 412/2014-SEMA, de 25 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 1º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 729 do IPREV:

RESOLVE: conceder a FRANCISCO DAS CHAGAS L. DA SILVA, 
Matrícula 7442, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, a partir de 29.05.2014 à 12.07.2014, devendo retornar as suas funções em 
13 de Julho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 413/2014-SEMA, de 25 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 42 § 3º - Lei Complementar 
053/2009, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, Benefício 
nº 730 do IPREV:

RESOLVE: conceder a MARIA DA PAZ GOMES FERREIRA, Matrícula 
5555, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, a 
partir de 08.06.2014 à 06.08.2014, devendo retornar as suas funções em 07 de Agosto 
de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 403/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso 
de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, 
da Lei Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da 
Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município:

 RESOLVE: conceder a FRANCISCO DAS CHAGAS L. DA 
SILVA, Matrícula 7442, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para 
Tratamento de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 14.05.2014 à 28.05.2014, 
devendo retornar as suas funções em 29 de Maio de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 404/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a NÍVEA JANAINA DA COSTA B. SILVA, Matrícula 
9205, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 03 (três) dias, de 04.06.2014 à 06.06.2014, devendo retornar as suas 
funções em 07 de Junho de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 405/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Decreto nº 060, de 31 de Agosto de 
1998, em consonância com o que consta da Comunicação de Decisão, NIT 
12618802642, Requerimento, 157689542, Beneficio 6060407149, Espécie 31 do 
INSS:

RESOLVE: conceder a JOANA DARC DO NASCIMENTO, Matrícula 
10761, de acordo com a Comunicação de decisão – INSS, Licença para Tratamento de 
Saúde, a partir de 02.05.2014 à 19.08.2014, devendo retornar as suas funções em 20 
de Agosto de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 406/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 7º, Inciso XVIII da CF. Artigo 
53, Inciso XV da Lei Orgânica do Município, em consonância com o que consta do 
Processo nº 726/14-SEMA:

RESOLVE: conceder a ROSIMEIRE CLEMENTE DA SILVA, Matrícula 
9052, Merendeira, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença à Gestante de 180 
(cento e oitenta) dias, de 22.05.2014 à 17.11.2014, devendo retornar as suas funções 
em 18 de Novembro de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 407/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 7º, Inciso XVIII da CF. Artigo 
53, Inciso XV da Lei Orgânica do Município, em consonância com o que consta do 
Processo nº 727/14-SEMA:

RESOLVE: conceder a ELIZÂNGELA DA SILVA EMERENCIANO, 
Matrícula 4830, Recepcionista, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença à 
Gestante de 180 (cento e oitenta) dias, de 29.05.2014 à 24.11.2014, devendo retornar 
as suas funções em 25 de Novembro de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 408/2014-SEMA, de 23 de Junho de 2014.
                                  

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 7º, Inciso XVIII da CF. Artigo 
53, Inciso XV da Lei Orgânica do Município, em consonância com o que consta do 
Processo nº 728/14-SEMA:

RESOLVE: conceder a LIDIANE CRISTINA NAVAL DINIZ BORGES, 
Matrícula 9072, Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, 
Licença à Gestante de 180 (cento e oitenta) dias, de 13.05.2014 à 08.11.2014, devendo 
retornar as suas funções em 09 de Novembro de 2014.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO


	Página 1
	Página 2
	Página 3

